
Zarządzenie Nr 35/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), art. 30 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572), art.28 

ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236; z 2023 r. poz. 877) oraz na podstawie § 17 uchwały Nr 

LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Będzino na 2023 rok,  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.    

§ 2

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się następującymi 

kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 53 757 716,94 zł
w tym:

- dochody bieżące: 47 185 770,81zł

- dochody majątkowe: 6 571 946,13zł
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami
w kwocie 4 275 931,89zł.

2) po stronie wydatków kwotą 62 357 193,57 zł
w tym :

- wydatki bieżące: 52 200 800,78 zł

- wydatki majątkowe: 10 156 392,79 zł

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami 

w kwocie 4 275 931,89zł.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie



3) deficyt w kwocie 8 599 476,63 zł

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Emisji obligacji długoterminowych w kwocie 3 051 000,00 zł;

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 548 476,63 zł. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenie na 35/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 31 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 999 177,81 0,00 4 999 177,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 451 475,80 0,00 3 451 475,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 535 000,00 -3 600,00 2 531 400,00

Urząd 2 535 000,00 -3 600,00 2 531 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 250,00 3 600,00 150 850,00

Urząd 147 250,00 3 600,00 150 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 800,00 27 200,00

Urząd 30 000,00 -2 800,00 27 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 670,00 2 800,00 54 470,00

Urząd 51 670,00 2 800,00 54 470,00

801 Oświata i wychowanie 22 348 337,08 0,00 22 348 337,08

80101 Szkoły podstawowe 12 197 412,04 0,00 12 197 412,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 554,00 -8 554,00 83 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

41 554,00 -8 554,00 33 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 8 554,00 13 554,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

0,00 8 554,00 8 554,00

852 Pomoc społeczna 3 858 704,60 0,00 3 858 704,60

85203 Ośrodki wsparcia 859 885,60 0,00 859 885,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

10 000,00 3 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

30 000,00 30 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 606,00 -35 000,00 90 606,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

125 606,00 -35 000,00 90 606,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 334 560,38 0,00 7 334 560,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 250,00 763,00

Urząd 513,00 250,00 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 35,00 108,50

Urząd 73,50 35,00 108,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -285,00 19 715,00

Urząd 20 000,00 -285,00 19 715,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 846 459,50 0,00 846 459,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 600,00 -35 000,00 31 600,00

Urząd 66 600,00 -35 000,00 31 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00

Urząd 0,00 35 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 -1 000,00 8 300,00

Urząd 9 300,00 -1 000,00 8 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 878,00 1 000,00 1 878,00

Urząd 878,00 1 000,00 1 878,00

Razem: 62 357 193,57 0,00 62 357 193,57

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany budżetu Gminy Będzino na rok 2023 spowodowane są przeniesieniami w ramach 
działu wydatków wg właściwości klasyfikacji budżetowej.

Uzasadnienie


	Pusta strona

		2023-06-13T10:16:50+0200




